АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2019                                                                                                          № 34
О расторжении договора аренды
В соответствии с решением Совета Новоселовского сельского поселения от 24.12.2012 № 38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» (в редакции решения от 07.04.2016 № 9), на основании ходатайства СППК «Маракса» от 28.03.2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть по соглашению сторон договор аренды № 290518/26860317/01 от 10.07.2018 года нежилого здания, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» с СППК «Маракса» с 01.04.2019 года.
2. Контроль  за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы поселения                                                            Л.Н. Колпашникова